

T.C.  
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

- 3 Ekim 2011

Sayı : B.13.2.SGK.0.65.01.05/01099/130124 18620718

30/09/2011

Konu : 4/1-b kapsamındakiilerin  
Hareketsiz maaşları hk.

GENEL YAZI

Bilindiği üzere, mart 2011 ayından itibaren 5510 sayılı Kanun'un 4/1-b kapsamında (Bağ-kur) aylık alan emekli ve hak sahiplerinin aylıklarına ait hak ediş ve ödeme işlemleri on-line olarak, MOSİP sistemi üzerinden yapılmaktadır. Emeklilerimizin bu tarihten önce bankaya giden ve çekilmeyerek Kurumumuz hesaplarına iade edilen aylık tutarları ve bunlara ait kayıtlar, bankalarca Bağ-kur bilgi işlemine gönderilmiş, Mart ayında da toplu olarak MOSİP Sistemine yüklenerek, hareketsiz ekranına düşmüş ve kişinin dilekçesine istinaden blokesi il müdürlüklerince kaldırılarak ödenmek üzere merkeze gönderilmiştir. Bilgi işlem merkezinden gelen kayıtların bazılarında emeklilerimizin vatandaşlık numaraları, Bağ-Kur numaraları ve diğer bilgileri eşleşmediğinden MOSİP sistemindeki hareketsiz ekranına bu kayıtlar yüklenememiştir.

Sigortalı Emeklilik İşlemleri Daire Başkanlığı ve bilgi işlemle görüşmeler yapılmış MERNİS Sisteminde de araştırma yapıldıktan sonra bu kayıtların eşleşmelerinin emeklilere ait bilgi eksikliğinden dolayı yapılamadığı belirtilmiştir.

Kurumumuza, geriye dönük birikmiş maaşını alamadığını belirten çok sayıda şikayet gelmektedir. Maaş alamadığını belirten emeklilerimizin durumları il müdürlüğündeki ilgili birimlerce araştırılarak, gerekli işlemlerin yapılması gerekmektedir.

Yapılacak araştırmada, maaş iadesi ile ilgili banka ile yazışma yapılarak, bu kişinin iade edilen aylığının olup olmadığı tespit edilecektir. Ayrıca Bağ-Kur tahsis ekranında da kişinin iade edilen aylığının olup olmadığının kontrol edilmesi gerekmektedir.

Yukarıdaki araştırmalarla birlikte, il müdürlüklerince gerekli görülen diğer araştırmalar da yapılarak, kişiye ödenmesi gereken aylık varsa, harcama birimlerince MOSİP Sisteminde gelirlerden red ve iade işlemi yapılarak, muhasebe işlem fişi muhasebe birimine gönderilecektir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Ahmet AÇIKGÖZ  
Strateji Geliştirme Başkanı

DAĞITIM:

Gereği:

Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğüne  
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerine